
 
 

UCHWAŁA NR 181 / 1111 /2022 
ZARZĄDU POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr  XXXV/275/2021 Rady Powiatu 
w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym uchwałą Nr XXXV/275/2021 Rady Powiatu 
w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2021 roku, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się dochody budżetu powiatu o kwotę 150 500 zł. Kwota dochodów po zmianach wynosi 
88 523 791,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –  65 897 640,28 zł 

2) dochody majątkowe – 22 626 151 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę  408 591 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu powiatu 
o kwotę 258 091,29 zł.   Kwota wydatków po zmianach wynosi 95 864 060,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  66 145 863,28 zł 

2) wydatki majątkowe –  29  718 197 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po 
zmianach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. Kwota rezerw po zmianach wynosi 2 643 491 zł w tym: 

1) ogólna w kwocie 234 779  zł, 

2) celowa w kwocie 2 408 712 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 106 000 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 
w kwocie 560 135 zł, 

c) realizację zadań własnych z zakresu rodziny, polityki i pomocy społecznej w kwocie 263 439 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3901



d) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 479 138 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Krzysztof Niewiadomski 

Zarząd Powiatu w Łęcznej: 

Przewodniczący 
Zarządu: Krzysztof Niewiadomski 
Wicestarosta: Michał Pelczarski 
Członek 
Zarządu: Arkadiusz Onyszko 
 Piotr Rybak 
 Michał Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3901



Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV/275/2021 do Uchwały Nr 181/1111/2022

Rady Powiatu w Łęcznej Zarządu Powiatu w Łęcznej

z dnia 30.12.2021 z dnia 12.07.2022

w  złotych

1 600 60014

Utwardzenie pobocza w ciągu 

drogi powiatowej Nr 2007L w 

miejscowości Dąbrowa

15 000 15 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

2 600 60014

Utwardzenie pobocza w ciągu 

drogi powiatowej Nr1714L w 

miejscowości Piaseczno

15 000 15 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr1625L od km 14+327,42 do 

km 16+327,00 oraz od km 

17+240,00do km 18+240,00 w 

m. Nadrybie Dwór – Wólka 

Cycowska  

2 812 058 2 812 058
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

4 600 60014

Wykonanie dokumentacji i 

przebudowa przepustu przy 

drodze powiatowej nr 1809L w 

m. Szpica

70 000 70 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

5 600 60014

Przebudowa  drogi powiatowej 

Nr 2026L Łysołaje - Pełczyn - 

budowa chodnika   wykonanie 

dokumentacji

31 000 31 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

6 600 60014

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz budowa 

chodnika w m. Jaszczów na 

włączeniu dr. Pow. nr 2023L z 

dr. Wojewódzką nr 829

20 000 20 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

7 700 70005
Remont instalacji w budynku 

przy ul. Rynek II 8 w Łecznej
45 000 45 000

Starostwo Powiatowe                   

w Łęcznej

8 700 70005
Modernizacja instalacji w 

budynku w m. Witaniów
12 000 20 000             32 000

Starostwo Powiatowe                   

w Łęcznej

Zwiększenie
Plan po 

zmianach

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Wykaz inwestycji powiatu realizowanych w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Planowane wydatki  Zmniejszenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3901



9 710 71015 Zakup zestawu komputerowego 13 000 13 000
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego

10 750 75020

Rozbudowa instalscji 

klimatycacji w Starostwie 

Powiatowym

49 200 49 200
Starostwo Powiatowe                   

w Łęcznej

11 750 75020
Zakup urządzenia do ochrony 

sieci
38 145 38 145

Starostwo Powiatowe                   

w Łęcznej

3 120 403 -                 20 000             3 140 403 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3901



Załącznik Nr 7 Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXV/275/2021 do Uchwały Nr 181/1111/2022

Rady Powiatu w Łęcznej Zarządu Powiatu w Łęcznej

z dnia 30.12.2021 z dnia 12.07.2022

1 2 3 4 5 q2

1
SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE CYCÓW
2019-2022 010 - 01005 8 594 310                        

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

2
SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM NA OBSZARZE WSI 

GŁĘBOKIE I MALINÓWKA GM CYCÓW 

2022-2024 010-01005 1 186 019                        
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

3
Kompetencje zawodowe dla 

gospodarki opartej na wiedzy w 

ramach Programu Erasmus +

2021-2022 801-80195 355 000                            
ZESPÓŁ SZKÓŁ 

GÓRNICZYCH W ŁĘCZNEJ 

4
Staże w Unii Europejskiej szansą na  

lepszy start w życiu zawodowym
2021-2022 801-80195 36 815                              

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KRÓLA 

KAZIMIERZA 

JAGIELLOŃCZYKA W 

ŁĘCZNEJ

5

Drogowskaz- program reinegracji i 

rehabilitacji społeczno – zawodowej 

osób z niepełnosprawnościami – 

rehabilitacja społeczno – zawodowa

2021-2023 852-85295 26 500                              
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

6 Mobilny bez barier 2021-2022 853-85395 235 831                            
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

7

Pilotażowe wdrożenie modelu 

Specjalistycznych Centrów 

Wspierających Edukację Włączającą ( 

SCWEW)

2021-2023 854-85495 756 923                            
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

11 191 398 X

1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2011L w m. Starościce
2021-2022 600-60014 1 914 910                        

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

2
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2021-2025 600-60014 193 000                            

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

3 Zimowe utrzymanie dróg 2021-2023 600-60014 20 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1809L w miejscowości Łęczna ul. Polna 
2021-2023 600-60014 173 000

STAROSTWO 

POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

5
Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2015L Puchaczów-Ciechanki - 

wykonanie dokumentacji projektowej

2021-2022 600-60014 50 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

6
Przebudowa mostu na rzece 

Mogielnicaw m. Zawadów droga pow. 

Nr 1809L - dokumentacja projektowa

2021-2022 600-60014 110 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

7
Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2020L w m. Leopldów od km 0+034,72 

do km 1+800,00

2022-2023 600-60014 2 369 168
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

8
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2024L w miejscowości Jaszczów od km 

0 +120,00 do km 1 +844,00

2022-2023 600-60014 2 167 968
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

9
Rozbudowa, przebudowa wraz z 

termomodernizacją budynku 

użyteczności publicznej

2021-2022 700-70005 2 561 102
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

10

Przebudowa i rozbudowa budynku po 

centrum telekomunikacyjnym 

położonym w Łęcznej przy Al. Jana 

Pawła II 89, dz. Nr 2627/3 na potrzeby 

utworzenia Powiatowego Centrum 

Aktywności Społeczno-Kulturalnej, w 

której mieścić się będzie bursa szkolna 

w formule zaprojektuj i wybuduj

2021-2022 700-70005 6 898 271
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

11
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2021-2023 750-75020 35 000                              

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

12
Utworzenie i wyposażenie Dziennego 

Domu Seniora w m. Jaszczów
2021-2022 852-85295 523 301

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

Wydatki na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 roku  

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział - 

rozdział) 

Planowane wydatki            

na przedsięwzięcia              

w 2022 roku

Jednostka organizacyjna 

realizująca 

przedsięwzięcie

Programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

Ogółem

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3901



13

Centra informacyjno-doradcze dla osób 

z niepełnosprawnością - Utworzenie i 

prowadzenie Ośrodka Wsparcia i 

Testów

2021-2024 853-85395 759 934
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

17 775 654 X

28 967 052 XOgółem planowana kwota wydatków na przedsięwzięcia w 2022roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3901


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-01T11:57:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




